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Kvam | Flott enebolig i  
landlig omgivelser | To  
stuer og fire soverom |  
Solfylte hage og flere  
Innbydende og innholdsrik familiebolig over tre plan med en landlig  
og fri beliggenhet. Eiendommen har blant annet en meget  
opparbeidet tomt og flere solrike uteplasser. Boligen byr på fire  
romslige soverom, bad & toalett, eget vaskerom, stor stueløsning,  
egen loftstue, samt stor dobbeltgarasje. Videre er det rikelig med  
lagringsplass både innvendig og utvendig.

Boligen har en attraktiv beliggenhet i Kvam med umiddelbar nærhet til  
fine tur‑ og friluftsområder. Fra eiendommen bruker man ca. 4  
minutter i bil til Kvam barneskole og Kvam barnehage.

Kvaliteter verdt å merke seg:
‑ Fire romslige soverom
‑ Varmepumpe og vedfyring
‑ Skjermet og solrike uteplasser
‑ Utsikt mot Snåsavatnet
‑ Stor dobbeltgarasje 
‑ Godt med lagringsplass

Velkommen til en trivelig visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 55 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 205 100,‑
Selger:	 Lill Ann Hegge Guin
	 Ole Jan Guin

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1992
BRA‑i/       BRA Total	  240/       306 kvm
Tomtstr.:	 1051 m²
Soverom:	 0
Antall rom:	 5
Gnr./       bnr.	 Gnr. 281, bnr. 6
Oppdragsnr.:	 1708250031

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil	 481 45 822
E‑post	 tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 240 m²
BRA ‑ e: 66 m²
BRA totalt: 306 m²
TBA: 65 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 94 m² 

1. etasje
BRA‑i: 102 m² 

2. etasje
BRA‑i: 44 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
26 m² 

1. etasje
39 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 45 m² 

2. etasje
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BRA‑e: 13 m² 

Bålhytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det opplyses om at garasjen og bålhytten kun er arealmålt og det er ikke foretatt  
tilstandsvurdering av disse byggene.
Deler av arealet på loft er ikke målbart pga lav takhøyde.
Arealene rundes av til hele nærmeste kvadratmeter.
Deler av arealet på loft er ikke målbart pga lav takhøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1051 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1.051kvm. 
Tomten er pent opparbeidet med plen og beplantning. 
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/  eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Boligen har en attraktiv beliggenhet i Kvam med umiddelbar nærhet til fine tur‑ og  
friluftsområder. Fra eiendommen bruker man ca. 4 minutter i bil til Kvam barneskole og  
Kvam barnehage.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Barnehager
Kvam barnehage (1‑5 år) 4.6 km
Følling barnehage (1‑5 år) 6.1 km
Jåddåren gårdsbarnehage (1‑5 år) 13.2 km
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Skoler
Kvam skole (1‑7 kl.) 4.5 km
Egge ungdomsskole (8‑10 kl.) 17.2 km
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.) 20.3 km
Steinkjer vgs. 20.3 km
Mære landbruksskole 31.8 km

Bygningssakkyndig
Tommy Berg v/ Norconsult

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Grunnmuren er oppført i lecablokker. Veggkonstruksjonen er oppført i tre og er  
utvendig kledd med stående og liggende panel. Taket har saltaksform tekket med  
betongstein. Etasjeskille er et trebjelkelag. Vindu med 2‑lags isolerglass.
Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Norconsult v/  Tommy Berg, datert  
12.03.2025. For nærmere informasjon om hver enkelt bygningsdel henvises til nevnte  
Tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
Pkt. 1 Kjenner du til om det er/  har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker,  
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